72) Quo pacto hujus generis linimenta a Viris expertis DESESSART, LATOUR, RECHOU, commendari poterant, non intelligo.

73) LENTIN *Beiträge*. 1. B. p. 339. (Pannum laneum camphora imbutum pectori applicat).

catio *moxae* ⁷⁴⁾ vel *ferri candentis* ⁷⁵⁾, ad latera laryngis, vel sub margine cartilaginis thyreoïdeae proposita, fautores facile inveniet.

5. *Secundae indicationi* satisfacere studemus: Secunda
indicatio.

a') *Emeticis*, quae, cum laryngem et tracheam immediate ab omni respirationis impedimento liberent, uno fere ⁷⁶⁾ ore in cura croup laudantur. Discrepant solum auctorum opiniones relate ad *tempus*, quo hoc remedii genus administrandum est. Alii enim docent, emetica evacuationes cruoris *antecedere* ⁷⁷⁾, alii illas *sequi* ⁷⁸⁾, debere.

Veri-

74) LECHEVEREL l. c. (*Le moxa objectif*, id est, moxa in distantia duorum vel trium pollicum adhibita).

75) VALENTIN l. c. p. 541 — 545.

76) Ad adversarios emeticorum pertinent: JONAS (l. c. p. 150.), MICHAELIS jun. vide SACHSE (l. c. p. 109.), LOEBEL (l. c. p. 57.), CARRON (l. c. p. 195.) et RECHOU (*Journ. de med. T. XXII. Pluviöse* p. 9). Argumenta illorum hypothsesibus potius quam rebus superstruuntur.

77) MAERKER l. c. p. 100. 112. RUSH (*medic. inquiries* etc. p. 171.), GASTELLIER (l. c. p. 17.), BURN (l. c. p. 29.), CRAWFORD (l. c. p. 225.), ALBERS, qui ait: „igitur emeticum *ab initio* datum in hoc morbo principatum tenere censeo, neque ab ullo alio remedio superari.“ Comment. p. 117. BORROW, qui asserit: „*There are many instances in which the early administration of an emetic has totally removed the complaint in the space of few hours*“ l. c. p. 26.

78) HOME ait: „*Im Allgemeinen glaubt man sie (die Brechmittel) im ersten Stadio nützlich, ich sahe aber nie einigen Vortheil davon; glaube vielmehr, daß sie oft*

Veritatem et hîc in medio latere existimamus. Licet enim emetica ad *secundam* indicationem remiserimus propterea, quia rationi magis consonum est, causam antea morbi quam illius effectum aggredi ⁷⁹⁾ verum tamen illis vel a curae initio locum esse concedimus: 1^o si suffocationis imminens periculum, absentibus bronchitidis et peripneumoniae signis celerrimam liberationem laryngis et tracheae ab effectibus inflammationis exposcat ⁸⁰⁾, atque via, ipsam causam morbi adgrediendi, nimis longa foret ⁸¹⁾;

2^o si

schädlich seyn müssen . . .“ l. c. p. 61. 62. Accedunt PORTAL (l. c. p. 110.), HOPFF (l. c. p. 63.), MARCUS (l. c. p. 117.), FORMEY (l. c. p. 487.), BAECK, SALAMON, MICHAELIS, VIEUSSEUX et JURINE.